Johanni Fourre Parisiensi, viro conjugato, bedello legentium de mane in fac. decr., vestre humillime filie et
devote Universitatis Paris. ab octo annis citra continuo servitori. [250]

Fiat pro omnibus. L. — Dat. -Sallone Arelatens. dioc. pro licentiatis xiij°, pro bacal-

lariis xij° kal. Novembris anno decimo.

Reg. Suppl. Bened. XI1II, n° 97, fol. 189-208. Plures inter supra nominatos ut doctores et regentes ab an. 1415 in Mewm.
fac. decr. 1 afferuntur. Supplicationes in principio Rotuli cum illis quz sunt in rotulo Universitatis conveniunt. — In Suppl.
ne 96, fol. 72, invenitur Rotulus nuntiorum Rotuli licentiatorum, etc., in quo pro diversis personis, plerumque non schola-

ribus, supplicant.

1. Herveus « Pouchart » an. 1416 ad doctoratum admissus (Mem. fac. decr., t. I, fol. 16b), ad an. 1418 regis Franc.
consiliarius et in spirituali curia advocatus affertur, qui petit canon. ecel. Paris. (Suppl. Mart. V, n° 106, fol. 8b). — 2. An. 1416
solum cum Warnero Barreti (Barray) et Jacobo Luce ad doctoratum recepto (Mem. fac. decr., I, fol. 16). — 3. Poslea,
quando fuit doctor in decretis, Universitas papae gratias egit quod Johannis de Villanova et Petri Cardonelli, in medicina
doclovis, causas beneficiales ad judices Parisienses remisisset. (Arch. nat. Paris., M 658, n° 69). An. 1417, Novemb., ut
defunctus affertur (Suppl. Mart. V, no 101, fol. 23); vid. tamen ad an. 12118, Jun. (n° 110, fol, 224.) — 4. An. 1411, Januar.,
Universitas Paris. a Joh, XXIH postulavit, ut Petrum abbatiae S. Theodorici prope Remos praeficeret (vid. Arch. nat. Paris.,
M 65%, n° 12); sed ibidem an. 1411, Jan. 31, a Johanne XXIII Fulcardo de Ruppecanardi abbate introducto (Reg. Lat.
Joh. XXIlI, n° 142, fol. 194), Universitas Jun. 20 capitularibus monasterii S. Mariae de Josaphat, Carnotens. dioec., scripsit,
ut Peltrum de Rosayo, doct. decr., in abbatem eligerent (Arch. nat, Paris., M 652, n° 118, ubi neque nomen monasterii nec
annus exprimitur), Revera Joh. XXIII eodem anno, Octob. 7, eum monasterio dicto in abbatem praefecit (Reg. Lat. n° 151,
fol, 129); propterea Universitas summo pontifici gratias agere voluit (Arch. nat. Paris., M 652, no 44), — 8. « Fulco de la Rovére »,
an. 1413, Sept 29, jam doctor, factus est abbas S. Saturnini Tolosan. (Arch. Vat. XII, 121, p. 79) et adhuc an. 1418 scho-
larum abbatis Parisiis mentio fit (Mem. fac. decr., t. I, fol. 35). Ad haec vid. Gall. christ., X111, 98. — 6. Distinguendum a
Joh. de Mota, O. S. B., abbate Beccensi, de quo ad an. 1415 et 1434. — 7. An. 1425 ut licent. in decr. Parisiis affertur, et petit
canon. et archidiaconatum Nannetens. (Suppl. Mart. V, n° 186, fol. 13b), — 8. Sub Mart. V scriptor cancellar. Vid. OTTEN-
THAL, Regulae cancellariae apostolicae, p. 227. — 9. Presbytero Lexoviens. divec., qui an. 1419 jam ut licentiatus in
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decr. et rector paroch. eccl. S. Thomae de Tongua ejusd. dioec. affertur (Suppl. Mart. V, no 115, fol. 127%, 191). An. 1424
can. Abrincens. (n°® 170, fol. 19?). — 10. Jam decr. doctor, fuit ambassiator Univers. Paris. ad Concil. Constant., et canon,
eccl. Lexoviens, desideravit (ibid. n° 101, fol. 19; 102, fol. 19, ubi « Vypart »). — 44. Ad an. 1432 ¢« Geraldus Barriére »
affertur ut lic. in decr., sed Lemovicens. dioec. (Suppl. Eugen. IV, n° 270, fol. 136b). — 42. Fuit abbreviator et corrector
in cancellaria apost. sub Johanne XXIII {vid. OTTENTHAL, Regulae cancell. apostol., p. 183). Ad an. 1438 alius (?) ejusdem
nominis, bac. in decr. et litt, apost. abbreviator affertur, et presb. Rotomag. dioec. (Suppl. Eugen. IV, n° 339, fol. 110). —
13. « Pouchet », ad an. 1418 lic, in utroque jure (Suppl. Mart. V, no 105, fol. 221%), — 14. « de Saulx » an. 1394 monacho et
pitanciario S. Benigni Divionens., ab an. 1405, Junii, abbati de Reomo dioec. Lingonens. (Reg. Av. Bened. XIIl, vol. XL,
fol. 151%). Obiit decret. doct. 1416, Oct. 27. Cf. Gall. christ., IV, 665. — 45. Ad an. 1431 Joh. Clementis occurrit, adhue bac.
in decr., familiarisque Cardinalis de Cipro (Suppl. Eugen. IV, n° 262, fol. 214b). — 16. Gum esset adhuc magister in artibus,
Universitas a quodam praelato petit ut Jobannem Ruphum aliquo beneficio instruat, quo studium scientiarum interruptum
perficere valeat (Arch. nat. Paris., M 65% n° 126). — 47. Utique cognato Johannis de Clirchiaco, mag. art. Paris., etiam de
nobili genere procreati (Suppl. Mart. V, n° 104, fol. 206). — 48. « Qui pro et nomine episc. Autissiodorens. in Concilio
generali Constant. interfuit », an. 1418 lic. in decr. et can. Autissiodorens, (ibid., n® 110, fol. 45b), — 49. An. 1418 adhuc bac.
in decr., litigat de quibusdam parochiis Paris. dioec. (ibid., n® 118, fol. 77%; 127, fol. 197).— 20. Seu « Perrigaut », an. 1419 can.
Andegavens., jam lic. in decr., Yolandis reginae Siciliae consiliario ejusque ambassiatori ad papam (Reg. Lateran. Mart. V,
an. 2, lib. XXXV, fol. 48), An. 1430 etiam leg. bac., can. Constant. (n° 254, parte 28, fol. 55). — 24. An. 1418 ut licent. in decr.
Parisiis et can. Laudunens. affertur (n° 111, fol. 103). An. 1436, Nov. 5, archiepisc. Narbonnens. (Arch. Vat. Oblig. n° 66,
fol. 30. Vid. Auctar. If). — 22. Fuit religiosus S. Petri de Gemeticis, Rolomagens. diocc., ibique « nutritus et educatus » sub
Simone de Bosco ahbate, decret. doctore. Ambassiator ad Concilium Pisanum, Romanum et postea Constantiense. Univer-
sitas Paris. pluries, imprimis an. 1412, Julii 15, papam rogat, ut ipsum, « doctorem eximium » monasterio S. Leuffredi de
Cruce, Ebroicens. dioec., in abbatem praeficial (Arch. nat. Paris., M 652, n° 56, sine anno). Quod et eodem anno, Jul. 20,
factum est (Reg. Vat. Job. XXIII, no 162, fol. 195b). Universitas papae gratias egit (Arch. nat., 1. c., n® 64). Simone de
Bosco, abbate de Gemeticis, an. 1418, Sept. 11, defuncto, monasterium unanimiter praedictum Nicolaum eodem anno Sept. 28
in abbatem elegit (Gall. christ., XI, p. 198), et suus eum superior confirmavit. Sed Universitas papae supplicabat, ut ipse
etiam eum confirmaret, cum « iste doctor egregius et solemnis pro ecclesiastica pace bis Rome, semel Parisius, semel Con-
stantie aliisque locis, itineribus, ambassiatis atque scripturis multipliciter laboraverit » (Arch. nat., 1. c., n° 40. lbid. etiam
epp. ad episc. Ostiens., ad dom. correctorem, et ad Leonardum de Passano, decret. doct. Paris.). Nov. 14 iterum ad papam
preces dirigit (ibid., n° 135). Confirmatus est ut ahbas Gemeticens. an, 1419, Jan. 17 (Arch. Vat., XII, 121, p. 114), —
23. Ms. : « Fieue ». De nomine vid. ad an. 1426, April, 26, Jam ante an. 1416 licent.in decr. Paris. (et sic ab an. 1420 in Suppl.
Mart. V occurrit, et quidem in utr, j., v, g. n° 143, fol. 244 ; n° 15%, fol. 30b, 126; no 183, fol. 53), an. 1426 solum se ad doc-
toratum in decr. praesentavil (Mem. fac. decr., 1, fol. 79). An. 1431 nuntius ad Concil. Basil. (cf. Auctar., II, p. 451, not. 1),
— 24. Sed an. 1416, Aug., Joh. Pinsonis, Ord. Praem., ut bac. format. in theol. affertur. Vid. infra. — 25. An. 1419 jam
‘defunctus erat (Suppl. Mart. V,no 118, fol. 230). — 26. In Suppl. Mart. V et Eugen. IV affertur Joh. Huberti ut presb.
Camerac. dicec., an. 1420 bac. decr. (n° 143, fol. 244 ; et postea), sed verisimiliter alius junior est. — 27. Johannem « de Cha-
lonne, bac. in decr., studentem Paris. », in carcere Caslelleti detentwin, petente Universitate, curia parlamenti an. 1403
August. 23 elargavit « sine prejudicio juris episcopi, capituli Paris. et Universitatis » (Arch, nat. Paris., X*» 8300, fol. 84).